ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Lục Nam, ngày         tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Phòng Tài nguyên - Môi trường, Nông

nghiệp và PTNT, Công an huyện;

- UBND xã Yên Sơn, Huyền Sơn, thị trấn Đồi Ngô.

Căn cứ Giấy mời số 39/GM-SNN ngày 04/5/2020 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bắc Giang về việc kiểm tra tình hình sạt lở bãi sông và tình hình quản

lý, khai thác cát tại xã Yên Sơn, Huyền Sơn, thị trấn Đồi Ngô. Chủ tịch UBND

huyện mời các đại biểu tham dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

* Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Chi cục Thủy lợi tỉnh Bắc Giang;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và PTNT, Công an huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã và cán bộ chuyên môn các xã Yên Sơn,

Huyền Sơn, thị trấn Đồi Ngô.

* Thời gian, địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày

06/5/2020, tại phòng họp tầng 1 - Huyện ủy.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

UBND các xã, thị trấn tổng hợp báo cáo về công tác quản lý khai thác cát, sỏi

trên tuyến sông Lục Nam và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-04T23:50:04-0700

		2020-05-05T15:34:49+0700

		2020-05-05T15:35:23+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-05T15:36:18+0700